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Erria løfter forventningerne til årets driftsresultat 
for anden gang i 2025

På baggrund af en positiv udvikling på tværs af koncernen samt væsentligt forbedrede 
marginer og allerede realiserede resultater har Erria for anden gang i år opjusteret 
forventningerne til årets driftsresultat.

Erria forventer nu at nå et  i intervallet 9–10 mio. kroner mod tidligere forventet  EBITDA-resultat 7-9
mio. kroner, mens EBIT forventes tilsvarende forbedret i forhold til tidligere udmeldinger, og også 
ventes at lande i niveauet  mio. kroner fra tidligere  mio. kroner. Erria fastholder samtidig 9-10 6-8
forventningerne til årets omsætning i niveauet  mio. kroner.200-220

Den netop offentliggjorte opjustering er ifølge selskabets ledelse drevet af en fortsat positiv 
udvikling på tværs af koncernens fem forretningsområder, og kan ses som et resultat af flere års 
strategisk fokus på at skabe rentabilitet på baggrund af effektivisering og reducering af 
omkostninger, herunder total afvikling af al gæld.

Erria fremhæver konkret tre forhold, der har drevet dagens opjustering. Først og fremmest har 
selskabet gennemført en turnaround i Erria Container Services, hvor man gennem 2025 har leveret 
markant forbedret indtjening som følge af effektiv omkostningsstyring, forbedret  og service-mix
høj operationel disciplin. Derudover har det vietnamesiske datterselskab, Mermaid Maritime 
Vietnam leveret stærke resultater i fjerde kvartal med et solidt og stabilt indtjeningsniveau, hvilket 
bidrager væsentligt til koncernens samlede resultat. Afslutningsvist er opkøbet og integrationen af 
Nordic Marine Partner gennemført planmæssigt, og har siden overtagelsen bidraget positivt til 
både omsætning og indtjening og styrket Errias position inden for tekniske maritime services.

Administrerende direktør hos Erria, Henrik N. Andersen udtaler i forbindelse med opjusteringen:

Vi har altid været gode sømænd, og nu kan vi også kalde os gode, og også finansielt 
frigjorte købmænd. 2025 har været et skelsættende og godt år for Erria, hvor vi 
konsekvent har fokuseret på eksekvering, stram omkostningsdisciplin og maksimering 
af indtjeningsgraden på tværs af koncernen. Turnarounden i ECS er afsluttet og ses 
dokumenteret i resultaterne, Mermaid Maritime leverer stærke og stabile bidrag især i 
fjerde kvartal, og den effektive integration af NMP har allerede styrket både skala og 
lønsomhed. Samlet set giver dette et solidt og veldokumenteret grundlag for at opjustere 
vores forventninger til årets resultat.
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